
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 07.09.2017 №206 
ст-ца Новоджерелиевская 

Об утверждении программы комплексного развития социальной 
инфраструктуры Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого 

района Краснодарского края на 2017 - 2032 годы 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л : 

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Краснодарского 
края на 2017 - 2032 годы (прилагается). 

2. Администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого 
района обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на 
официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района. 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 

Председатель Совета 
Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 

О.В. Ткаченко 

M.B. Братерская 


